

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 29 51 21 32**

**BKG 5-8 ApS**

**c/o Comitel A/S**

**Strandvejen 60**

**2900 Hellerup**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

---

Peer Kølendorf  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BKG 5-8 ApS c/o Comitel A/S Strandvejen 60 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 51 21 32 Stiftet: 10. april 2006 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peer Kølendorf
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Associeret virksomhed</b>	BKG Invest ApS, Københavns Kommune

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-28	-15	-13	-14	-11
Resultat af ordinær primær drift	-28	-15	-13	-14	-11
Finansielle poster, netto	-3.985	-1	-1	-1	-1
Årets resultat	-4.012	-16	-13	-15	-27
<b>Balance:</b>					
Balancesum	0	4.077	4.036	4.036	4.035
Egenkapital	-72	3.941	3.957	3.970	3.985



# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.012 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er det blevet besluttet, at selskabet skal likvideres snarest muligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.952</b>	<b>-14.875</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.952</b>	<b>-14.875</b>
Andre finansielle indtægter	40.373	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.023.540	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.340	-1.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.012.459</b>	<b>-15.948</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.012.459</b>	<b>-15.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.012.459	-15.948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.012.459</b>	<b>-15.948</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	4.023.540
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	13.055
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.036.595
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.036.595</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	0	40.373
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>40.373</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.076.968</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-196.698	3.815.761
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-71.698</b>	<b>3.940.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	40.373
Anden gæld	71.698	95.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.698	136.207
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.698</b>	<b>136.207</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.076.968</b>
4 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.023.540	4.023.540
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>4.023.540</b>	<b>4.023.540</b>
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.023.540	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-4.023.540</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>4.023.540</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BKG 5-8 ApS
BKG Invest ApS, Københavns Kommune	43,2 %	-106.450	-9.285.521	0

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.815.761	3.831.709
Årets overførte overskud eller underskud	-4.012.459	-15.948
	<b>-196.698</b>	<b>3.815.761</b>

#### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 29 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget en faktura fra en tidligere rådgiver på 40 t.kr. inkl. moms. Fakturaen bestrides både i forhold til forældelse samt indhold/gyldighed.